
 

ZARZĄDZENIE NR 794 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 września 2018 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia  

w 2018 r. kontroli przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających  

z pozwolenia na nabywanie, przechowywanie, używanie materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego lub wytwarzanie materiałów wybuchowych  

metodą in situ 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach 

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 283, z późn. 

zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 109 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia w 2018 r. kontroli 

przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających z pozwolenia na 

nabywanie, przechowywanie, używanie materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku 

cywilnego lub wytwarzanie materiałów wybuchowych metodą in situ, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Zespół Kontrolny, zwany dalej „Zespołem”, do przeprowadzenia 

w 2018 r. kontroli przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków, o których mowa 

w art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego, w składzie:  

1) Kierownik Zespołu – Mariola Gawryś – inspektor wojewódzki w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie;  

2) członkowie Zespołu:  

a) Ewelina Dębowska – młodszy inspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy  

w Warszawie, 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138, 398, 650, 1338, 

1544 i 1669. 



 2 

b) kom. Sebastian Krajewski – ekspert Zespołu ds. Specjalistycznych Uzbrojonych  

Formacji Ochronnych w Wydziale Postępowań Administracyjnych w Komendzie 

Stołecznej Policji,  

c) mł. bryg. Michał Bałaga – starszy specjalista w Wydziale Kontrolno-Rozpoznawczym  

w Mazowieckiej Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Warszawie.  

2. Kierownik Zespołu koordynuje przebieg czynności kontrolnych oraz sporządza 

protokół pokontrolny.”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  

w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


